3.1. Abaixo apresenta-se a planilha dos serviços prestados do Correios: A planilha
dos valores estão descritas na Proposta Comercial (evento 75475042).

3.2. O valor total estimado da contratação, considerando o período de 12 (doze)
meses, é de R$ 426.368,00 (Quatrocentos e Vinte e Seis Mil, Trezentos e Sessenta e
Oito Reais).

4. PRAZOS, RECEBIMENTO E  CONDIÇÕES DE EXECUÇÃO:

4.1. Os serviços serão executados de acordo com a solicitação do (a) fiscal do
contrato, por meio de emissão de Termo de Compromisso realizada pela Assessoria
de Compras Governamentais.

4.2.